ZONDAG 9 MAART 2025

DANCE

35¢kwalificatie
DANSSPORT-TOERNOOI

Onder toezicht van de

Nederlandse Danssport Organisatie



Programmaoverzicht

09:00-09:40
09:40 - 09:55
09:55-10:30
10:30-11:00
11:00-11:05
11:05-11:40
11:40-11:45

11:45-12:05

12:05-12:45
12:45-12:55
12:55-13:00
13:00-13:10
13:10-13:20
13:20-13:25
13:25-13:35
13:35-13:45

13:45-14:15

14:15-14:35
14:35-15:20
15:20 - 15:40
15:40 - 16:05
16:05-16:10
16:10-16:25
16:25-16:30
16:30 - 16:50

16:50-17:10

17:10-17:25
17:25-17:33
17:33-17:45
17:45-17:50
17:50 - 18:05
18:05-18:20
18:20-18:25
18:25-18:55

18:55-19:10
19:10-19:15
19:15-19:30
19:30 - 20:00

20:00-20:15

Garde Solo Minioren

Garde Solo Junioren Vrije Klasse
Garde Solo Junioren Sport Klasse
Garde Polka Minioren Klasse

Garde Small groups Junioren Klasse

Garde Polka Junioren Vrije Klasse
Garde Polka Junioren Sport Klasse

Pauze

Show Modern Junioren Vrije Klasse

Show Modern Junioren Sport Klasse

Show Solo Junioren Klasse

Show Karakter Minioren Klasse
Show Karakter Junioren Klasse
Garde Mars Junioren Sport Klasse
Garde Mars Jeugd Sport Klasse
Garde Mars Hoofd Sport Klasse

Pauze + Prijsuitreiking

Garde Solo Jeugd Vrije Klasse
Garde Solo Jeugd Sport Klasse
Garde Polka Jeugd Vrije Klasse
Garde Solo Hoofd Sport Klasse
Garde Small groups Jeugd Klasse
Garde Polka Jeugd Sport Klasse
Garde Polka Hoofd Vrije Klasse
Garde Polka Hoofd Sport Klasse

Pauze

Show Solo Jeugd Klasse

Show Duo Jeugd Klasse

Show Solo Hoofd Klasse

Show Duo Hoofd Klasse

Show Modern Jeugd Vrije Klasse
Show Modern Jeugd Sport Klasse
Show Modern Hoofd Vrije Klasse
Show Modern Hoofd Sport Klasse

Pauze
Show Freestyle Hoofd Klasse
Show Karakter Jeugd Klasse

Show Karakter Hoofd Klasse

Prijsuitreiking

Wijzigingen onder voorbehoud
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Graag stellen wij aan uvoor

Juryleden
Thierry van der Linden - Pennings
Barbara Hoogenboom
Leonie Robben - Aalders
Daisy Peters
Lieke Herckenrath
Thera Peeters
Stephanie Henssen

Vieve Smulders

Turfcommissie

Lizzy Voogels - van Deursen

Wedstrijdcommissie
Erik van Brakel
Annemie van Beers

Paul Collombon

F\j VAN DER
Gemert, tel. 0492-367726
www.vdveldenstucadoors.nl

KOUDETECHNIEK



1. Garde Solo Minioren 09:00-09:40
Startnr. | Deelnemer VE Totaal | Plaats
1 Meijs

De Bekse Klinkertjes (Vierlingsbeek, NL)
2 Fem

DV X-perience (Helmond, NL)
3 Romée Pouwels

DSG Expression (Baarlo, NL)
4 Sophie Raaijmakers

De Bekse Klinkertjes (Vierlingsbeek, NL)
5 Lize van Marrewijk

DJD-dance (Wateringen, NL)
6 Anna Marks

DSG Expression (Baarlo, NL)
7 Sofie van de Mortel

DV X-perience (Helmond, NL)
8 Guusje Gielis

Dance Team Nistelrode (Nistelrode, NL)
9 Zivavan Erp

Dance Team Nistelrode (Nistelrode, NL)
10 Keely Ottenheijm

DV X-perience (Helmond, NL)

2. Garde Solo Junioren Vrije Klasse 09:40 - 09:55
Startnr. | Deelnemer VE Totaal | Plaats
1 Charlotte Vijverberg

DJD-dance (Wateringen, NL)
2 Katelynn van Os

Dansgarde Iseldonk (ULlft, NL)
3 Suze Peters

Dansgarde Iseldonk (ULlft, NL)
4 Gepromoveerd

elnjo

enjoy memories




3. Garde Solo Junioren Sport Klasse 09:55-10:30

Startnr. | Deelnemer VE|1 |2 |3 |4 |5 | Totaal | Plaats
1 Lara van Rooij

Dance Team Nistelrode (Nistelrode, NL)
2 Indy van der Kuylen

DV X-perience (Helmond, NL)
3 Mila van Veghel

De Bekse Klinkertjes (Vierlingsbeek, NL)
4a Roos Raaijmakers

De Bekse Klinkertjes (Vierlingsbeek, NL)
4 Mijntje Visser

DV X-perience (Helmond, NL)
5 LivHermes

Dance Team Nistelrode (Nistelrode, NL)
6 Iza ten Cate

Dance Team Nistelrode (Nistelrode, NL)
7 Lena Uss

PeeleDancers (Venray, NL)

4. Garde Polka Minioren Klasse 10:30-11:00
Startnr. | Deelnemer VE|1 |2 |3 |4 |5 |Totaal | Plaats
1 Dynamix

Bekse Klinkertjes (Vierlingsbeek, NL)
2 Impact

PeeleDancers (Venray, NL)
3 FantastiX

DV X-perience (Helmond, NL)
4 Swing-2-Gether

DV Ready-2-Dance (De Mortel, NL)
5 Minigarde

Dance Team Nistelrode (Nistelrode, NL)
6 Mini Generation

DSG Expression (Baarlo, NL)

5. Garde Small groups Junioren Klasse 11:00-11:05
Startnr. | Deelnemer VE|1 |2 |3 |4 |5 | Totaal | Plaats
1 Melody

Dance Team Nistelrode (Nistelrode, NL)

UNIQUE QOLORS




6. Garde Polka Junioren Vrije Klasse 11:05-11:40

Startnr. | Deelnemer VE|I1 |2 |3 |4 |5 Totaal | Plaats

Upgrade
De Bekse Klinkertjes (Vierlingsbeek, NL)

Stargirls
Dansgarde Iseldonk (ULlft, NL)

Future
DV Let's Dance (Beek, NL)

New Generation
DSG Expression (Baarlo, NL)

Krentjes
DJD-dance (Wateringen, NL)

D-Kids
Dance DBS Westervoort (Westervoort, NL)

Shine-2-Gether
DV Ready-2-Dance (De Mortel, NL)

7. Garde Polka Junioren Sport Klasse 11:40-11:45

Startnr. | Deelnemer VE|1 |2 |3 |4 |5 Totaal | Plaats

Miracle
Dance Team Nistelrode (Nistelrode, NL)

MagnetiX
DV X-perience (Helmond, NL)

11:45-12:05
Pauze

‘ﬁ AUTOBEDRIJF 2
MIERLO

VOLVO SPECIALIST

MAAR OOK VOOR ANDERE AUTOMERKEN

VOOR AL UW REPARATIES, SCHADE EN ONDERHOUD
GELDROPSEWEG 10 MIERLO
BEL 0492-664650




8. Show Modern Junioren Vrije Klasse 12:05-12:45
Startnr. | Deelnemer VE|1 |2 |3 |4 |5 Totaal | Plaats
1 D-Move

Dance DBS Westervoort (Westervoort, NL)
2 Love-2-Dance
DV Ready-2-Dance (De Mortel, NL)
3 Get ready
DV Let's Dance (Beek, NL)
4 Movez
DV Swifters (Volkel, NL)
5 Motion
De Bekse Klinkertjes (Vierlingsbeek, NL)
6 The Troublemakers
Dansgarde Iseldonk (ULlft, NL)
7 Happy Dancers
DJD-dance (Wateringen, NL)
8 X-plode
Mountain Dancers (Alverna, NL)

9. Show Modern Junioren Sport Klasse 12:45-12:55
Startnr. | Deelnemer VE|1 |2 |3 |4 |5 Totaal | Plaats
1 Release

Dance Team Nistelrode (Nistelrode, NL)
2 EnergetiX
DV X-perience (Helmond, NL)

partyverhuur

€NsS

Tel 0492-365582
De Mortel

www.partyverhuur-goossens.nl




Elzen

Zwembaden BV

Elzen Zwembaden B.V. ® Korenmijtl ® 5741 PP BeekenDonk @ T +31(0)492 39 02 29




installatietechniek

Hendriks
Elektro
- .\ ElektrOteChniek ‘
op niveau!

VAN DE RIJDT

Lid van 7/ "' »
t T 0492 362720 W—
E info@hendriksinstallatietechniek.nl

wwwi.hendriksinstallatietechniek.nl

Clown Ronnie
Ballonnie

Ballonnen entertainment &
Animatie

PSYCHOLOGENPRAKTIJK




10. Show Solo Junioren Klasse 12:55-13:00

Startnr. | Deelnemer VE|1 |2 |3 |4 |5 Totaal | Plaats
1 Sterre Bovee
DSG Expression (Baarlo, NL)

11. Show Karakter Minioren Klasse 13:00-13:10
Startnr. | Deelnemer VE|1 |2 |3 |4 |5 |Totaal | Plaats
1 Trolls wanna have fun

DSG Expression (Baarlo, NL)
2 Klein Duimpje
Mountain Dancers (Alverna, NL)

AUTO MUNDI

E-COMMERCE 7/ A

errits

12. Show Karakter Junioren Klasse 13:10-13:20
Startnr. | Deelnemer VE|1 |2 |3 |4 |5 Totaal | Plaats
1 Adventure in Paradise

DSG Expression (Baarlo, NL)
2 Toy Story
Mountain Dancers (Alverna, NL)

13. Garde Mars Junioren Sport Klasse 13:20-13:25
Startnr. | Deelnemer VE|1 |2 |3 |4 |5 Totaal | Plaats
1 Marschmallows

Dance Team Nistelrode (Nistelrode, NL)




Open: Di-Wo-Do-Vr : 13.30tot 18.00 | Zat.

2. ColMPJORNA N




14. Garde Mars Jeugd Sport Klasse 13:25-13:35

Startnr. | Deelnemer VE|1 |2 |3 |4 |5 Totaal | Plaats
1 Focus

De Bekse Klinkertjes (Vierlingsbeek, NL)
2 Emeralds

Dance Team Nistelrode (Nistelrode, NL)

15. Garde Mars Hoofd Sport Klasse 13:35-13:45
Startnr. | Deelnemer VE|1 (2 |3 |4 |5 | Totaal | Plaats
1 GalactiX

DV X-perience (Helmond, NL)
2 Untouched

Dance Team Nistelrode (Nistelrode, NL)

13:45-14:15
Pauze & prijsuitreiking

PHILIPSEN

elektrotechniek b.v.

MALITECI

ELEK TROTECHNIEK



16.

Garde Solo Jeugd Vrije Klasse

14:15-14:35

Startnr. | Deelnemer VE Totaal | Plaats
1 Guusje Verkerk
DV Let's Dance (Beek, NL)
2 Guusje van Dun
PeeleDancers (Venray, NL)
3 Kaylaney Heisen
DG The Flames (Groningen, NL)
4 Fenna Bergevoet
DSG Expression (Baarlo, NL)
5 Julia Driever

Dansgarde Iseldonk (ULlft, NL)

STEENBAKKERSMONTAGE -—-—_-\_bemeeen




17. Garde Solo Jeugd Sport Klasse 14:35-15:20
Startnr. | Deelnemer VE|1 |2 |3 |4 |5 Totaal | Plaats
1 Wiktoria Uss

PeeleDancers (Venray, NL)
2 Madeleine van der Sommen

DV X-perience (Helmond, NL)
3 Maureen van der Sommen

DV X-perience (Helmond, NL)
4 Evy van der Ploeg

Dance Team Nistelrode (Nistelrode, NL)
5 Myla Dinnessen

De Bekse Klinkertjes (Vierlingsbeek, NL)
6 Nina van Herpen

Dance Team Nistelrode (Nistelrode, NL)
7 Lieke van Grunsven

Dance Team Nistelrode (Nistelrode, NL)
8 Nanda Nederpel

DJD-dance (Wateringen, NL)
9 Pip van Son

Dance Team Nistelrode (Nistelrode, NL)
10 Milou van der Wegen

PeeleDancers (Venray, NL)
11 Hanna van der Goes

DJD-dance (Wateringen, NL)

www.horloge-bandjes.nl




Elke week krijgen

300 slachtoffers in
Nederland een
hartstilstand. Zonder
gebruik van een AED

is de overlevingskans
slechts 20%. Zorg voor
een AED en de kans op
overleven stijgt tot maar
liefs 80%. AED-webshop.nl
Heeft u nog geen AED?
Koop uw AED bij AED-webshop.




18. Garde Polka Jeugd Vrije Klasse

15:20 - 15:40

Startnr. | Deelnemer

VE

Totaal | Plaats

Flash
PeeleDancers (Venray, NL)

Next Generation
DSG Expression (Baarlo, NL)

X-Plosion
Dansgarde Iseldonk (Ulft, NL)

D-Dance

Dance DBS Westervoort (Westervoort, NL)

19. Garde Solo Hoofd Sport Klasse

15:40 - 16:05

Startnr. | Deelnemer

VE

Totaal | Plaats

Christina Grein

Dance Team Nistelrode (Nistelrode, NL)

Lise Heusschen

Dance Team Nistelrode (Nistelrode, NL)

Sascha van Munster

Dance Team Nistelrode (Nistelrode, NL)

Guusje van Thiel

Dance Team Nistelrode (Nistelrode, NL)

Maud Kokshoorn

Dance Team Nistelrode (Nistelrode, NL)

Zoe Jansen
DV Revolution (Zevenaar, NL)

g

SIEBERS GROEP

A TOUCH OF COLD

UITTERLINDEN

B AUTOSCHADE V.O.F.B

Uw specialist in autoschades,
motorfiets- en industrieel spuitwerk

Auto wassen? Bezoek onze autowasserette!

Hemelstraat 20, De Mortel Tel. 0492 - 36 27 08

HETON,
m Vande Rijdt

e Financieel Advies

www.uitterlindenautoschade.nl




20. Garde Small groups Jeugd Klasse 16:05-16:10

Startnr. | Deelnemer VE|1 |2 |3 |4 |5 Totaal | Plaats
1 Vitality
De Bekse Klinkertjes (Vierlingsbeek, NL)

21. Garde Polka Jeugd Sport Klasse 16:10- 16:25
Startnr. | Deelnemer VE|1 (2 |3 |4 |5 | Totaal | Plaats
1 AthletiX

DV X-perience (Helmond, NL)
2 Happinezz

PeeleDancers (Venray, NL)
3 Diamonds

Dance Team Nistelrode (Nistelrode, NL)

22. Garde Polka Hoofd Vrije Klasse 16:25-16:30
Startnr. | Deelnemer VE|1 |2 |3 |4 |5 |Totaal | Plaats
1 Improved

DV Let's Dance (Beek, NL)

Y& s 4 FIRSTSTOP

BANDENSPECIALI

AUTO-ONDERHOUD / AUTOMATERIALEN / APK / UITLIJNEN

First Stop van Hees Gemert

info vhees.nl 0492-362027 whatsapp

!Vland.e:lrs

T Bouw & Timmmerwerl
.

I O i 2 3 “3 = 6 4 8 9 10




23. Garde Polka Hoofd Sport Klasse

16:30 - 16:50

Startnr. | Deelnemer VE Totaal | Plaats
1 Evolution

De Bekse Klinkertjes (Vierlingsbeek, NL)
2 EpiX

DV X-perience (Helmond, NL)
3 Touch

Dance Team Nistelrode (Nistelrode, NL)
4 Magenta

DV Ready-2-Dance (De Mortel, NL)

16:50-17:10
Pauze
24. Show Solo Jeugd Klasse 17:10-17:25

Startnr. | Deelnemer VE Totaal | Plaats

1 Kaylaney Heisen

DG The Flames (Groningen, NL)
2 Quinty Knops

DJD-dance (Wateringen, NL)
3 Liz Witkamp

DV Revolution (Zevenaar, NL)

VAN DER VRANDE

bouwmachines




25. Show Duo Jeugd Klasse 17:25-17:35

Startnr. | Deelnemer VE|1 |2 |3 |4 |5 Totaal | Plaats
01 Suus van Ravensteijn & Kiki Geukes

DC BeatYes (Berghem, NL)
1 Jaliyah Caniels & Mirthe Jacobs

DSG Expression (Baarlo, NL)

26. Show Solo Hoofd Klasse 17:35-17:45
Startnr. | Deelnemer VE|1 |2 |3 |4 |5 Totaal | Plaats
1 Yente Meulemeesters

DV Swifters (Volkel, NL)
2 LivJansen

DV Revolution (Zevenaar, NL)

TOPJSCOrC

bedrijfs- & promotionele kleding

v/
SPARKABLE

STRATEGIC E-COMMERCE AGENCY

ANV EBELETF SFF0ORTIFEVS
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securicon

INBRAAKDETECTIE

BRANDMELD EN ONTRUIMING

CAMERAOBSERVATIE

TOEGANGSCONTROLE

TEL: 0492-365555

27. Show Duo Hoofd Klasse 17:45-17:50
Startnr. | Deelnemer VE|1 |2 |3 |4 |5 |Totaal | Plaats
1 Imke Mennings en Vera van Toor

DV Revolution (Zevenaar, NL)

28. Show Modern Jeugd Vrije Klasse 17:50 - 18:05
Startnr. | Deelnemer VE|1 (2 |3 |4 |5 | Totaal | Plaats
01 D-One

Dance DBS Westervoort (Westervoort, NL)
1 Untamed

Mountain Dancers (Alverna, NL)
2 B-Ware

Dansgarde Iseldonk (Ulft, NL)

29. Show Modern Jeugd Sport Klasse 18:05-18:20
Startnr. | Deelnemer VE|1 |2 |3 |4 |5 | Totaal | Plaats
1 Extreme

De Bekse Klinkertjes (Vierlingsbeek, NL)
2 X-treme

Dansgarde Iseldonk (Ulft, NL)
3 Spirit

Dance Team Nistelrode (Nistelrode, NL)

LOGAN

5|

PUB




30. Show Modern Hoofd Vrije Klasse 18:20-18:25
Startnr. | Deelnemer VE|1 |2 |3 |4 |5 Totaal | Plaats
1 Re-action

DV Let's Dance (Beek, NL)

bLJ KAY
o/

proeven en proosten

31. Show Modern Hoofd Sport Klasse 18:25-18:55
Startnr. | Deelnemer VE|1 |2 |3 |4 |5 | Totaal | Plaats
1 ElectriX

DV X-perience (Helmond, NL)
2 Explosion
De Bekse Klinkertjes (Vierlingsbeek, NL)
3 InSynQ
Mountain Dancers (Alverna, NL)
4 D-Stroy
Dansgarde Iseldonk (Ulft, NL)
5 Reloaded
DV Swifters (Volkel, NL)

18:55-19:10
Pauze

Tegelzettersbedrij

www.raaijmakerstegelsensanitair.nl




32. Show Freestyle Hoofd Klasse 19:10-19:15

Startnr. | Deelnemer VE|1 (2 |3 |4 |5 Totaal | Plaats
1 Destination
DV Revolution (Zevenaar, NL)

REINIGING ONDERHOUD

Projectreiniging
Nederland



33. Show Karakter Jeugd Klasse

19:15-19:30

Startnr. | Deelnemer

VE

Totaal | Plaats

01 Circus after Dark

DC BeatYes (Berghem, NL)
1 The Curse!

Mountain Dancers (Alverna, NL)
2 Mirror mirror on the wall

DSG Expression (Baarlo, NL)




34. Show Karakter Hoofd Klasse 19:30-20:00
Startnr. | Deelnemer VE|1 |2 |3 |4 |5 | Totaal | Plaats
1 The Program - Ivy Ridge

DV Revolution (Zevenaar, NL)
2 You Can't Hide

Mountain Dancers (Alverna, NL)
3 Moulin Rouge

DV Swifters (Volkel, NL)
4 Unforgiven escape

DSG Expression (Baarlo, NL)

Prijsuitreiking!

Bedankt voor weer een mooi toernooi boordevol
prachtige dansen en vooral veel gezelligheid!

archamp B

Portobello-champignons







